
ATL della Valsesia e di Vercelli

Anno 2015

Presenze totali 2015: 309.240

Differenza Presenze rispetto al 2014: 25.827 (9,11%)

Italia
230.846

75%

Estero
78.394
25%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
230.846 74,65% 74,65%

9.219 2,98% 77,63%
7.182 2,32% 79,95%
6.905 2,23% 82,19%
5.957 1,93% 84,11%
5.053 1,63% 85,75%
4.426 1,43% 87,18%
3.733 1,21% 88,38%
2.828 0,91% 89,30%
2.645 0,86% 90,15%
2.065 0,67% 90,82%
2.061 0,67% 91,49%
2.017 0,65% 92,14%
1.960 0,63% 92,77%
1.910 0,62% 93,39%
1.553 0,50% 93,89%
1.536 0,50% 94,39%
1.488 0,48% 94,87%
1.230 0,40% 95,27%
1.115 0,36% 95,63%
1.107 0,36% 95,99%
1.075 0,35% 96,34%
1.042 0,34% 96,67%
1.017 0,33% 97,00%
1.011 0,33% 97,33%
1.008 0,33% 97,66%

705 0,23% 97,88%
700 0,23% 98,11%
529 0,17% 98,28%

5.296 1,71% 100,00%
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1 - Italia
2 - Germania

3 - Regno Unito
4 - Francia
5 - Svezia

6 - Svizzera e Liechtenstein
7 - Rep. Ceca

8 - Belgio
9 - Romania

10 - Paesi Bassi
11 - Non Specificato

12 - Danimarca
13 - Norvegia

14 - Polonia
15 - Spagna

16 - Altri Paesi Europei
17 - Austria

18 - Ungheria
19 - Cina

20 - Irlanda
21 - USA

22 - Russia
23 - A. P. Asia Occidentale

24 - Finlandia
25 - Croazia

26 - Giappone
27 - A.P. Africa mediterranea

28 - Altro Africa
29 - Australia

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero
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ATL della Valsesia e di Vercelli

Anno 2015

Arrivi totali 2015: 94.757

Differenza Arrivi rispetto al 2014: 10.398 (12,33%)

Italia
68.274
72%

Estero
26.483
28%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
68.274 72,05% 72,05%
4.523 4,77% 76,82%
3.791 4,00% 80,83%
3.163 3,34% 84,16%
2.055 2,17% 86,33%
1.316 1,39% 87,72%

927 0,98% 88,70%
788 0,83% 89,53%
783 0,83% 90,36%
780 0,82% 91,18%
727 0,77% 91,95%
681 0,72% 92,67%
650 0,69% 93,35%
512 0,54% 93,89%
405 0,43% 94,32%
388 0,41% 94,73%
385 0,41% 95,14%
375 0,40% 95,53%
316 0,33% 95,87%
289 0,30% 96,17%
286 0,30% 96,47%
273 0,29% 96,76%
267 0,28% 97,04%
246 0,26% 97,30%
179 0,19% 97,49%
176 0,19% 97,68%
141 0,15% 97,82%
139 0,15% 97,97%
139 0,15% 98,12%

1.776 1,87% 100,00%
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7 - Paesi Bassi
8 - Rep. Ceca

9 - Belgio
10 - Spagna
11 - Austria
12 - Polonia

13 - Romania
14 - USA

15 - Norvegia
16 - Altri Paesi Europei

17 - Danimarca
18 - Russia

19 - Ungheria
20 - Corea Sud
21 - Finlandia
22 - Giappone

23 - Irlanda
24 - Cina

25 - Australia
26 - Canada

27 - Slovenia
28 - Portogallo

29 - Ucraina
30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero
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68.274
72%
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28%
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Offerta Ricettiva - ATL della Valsesia e di Vercelli
2006 - 2015
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